

Delegado del Instituto de Movilidad del Estado de Quintana Roo en Felipe Carrillo Puerto



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

IMOVEQROO/DIMFCP/40/2020.



Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

Land of the second of the seco	Commenter of the Comment of the Comm
POR EL ELINGIONARIO RECOGNICA	
	BLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ARROLLO LA COMISIÓN.
IAGO CONSTAR QUE EL C. WENDY ANABEL ABAN	IUC
ABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANCUN, BENITO J	UAREZ, QUINTANA ROO
08 AI	L 12 DE JUNIO DE 2020
OS DÍAS:	
	IMOVED IMOVED
	Sumians hos mai i mi josti
	DELEGACIÓN DEL INSTITU DE MOVILIDAD EN
	BENITO JUÁREZ
	BENIIU JUANEZ

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABL

STATE OF THE PARTY OF THE PARTY

IMOVEQROO

C.P. JUAN ENRIQUE CHEJIN VARGAS

NOMBRE Y FIRMA

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SELLO